РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского

городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «___» _________________ 2023 года                                                                       № _______

г. Костомукша

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского округа

от 20.12.2019 года №1292 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

администрации Костомукшского городского округа и подведомственных ей казенных

учреждений»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №

44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и постановлением администрации

Костомукшского городского округа от 29 февраля 2016 года № 91 (в редакции

постановления администрации Костомукшского городского округа от 08.08.2017 N 506)  «Об

утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций

муниципальных органов Костомукшского городского округа и подведомственных им

казенных учреждений»  администрация Костомукшского городского округа постановляет:

1. Внести следующие изменения  в пункт 3.3. «Услуги по сопровождению и

приобретению иного программного обеспечения»  приложения №1 к постановлению

администрации Костомукшского городского округа от 20.12.2019 года №1292 «Об

утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Костомукшского

городского округа и подведомственных ей казенных учреждений» в части установления

предельной стоимости следующих услуг:

1.1. «Программа электронного обмена «УРМ» «АС Бюджет»- 700 000 рублей.

1.2. «ТехноКад-Муниципалитет» - 40 000 рублей.

2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок в сети интернет.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Глава Костомукшского городского округа                                                            С.Н.Новгородов

_______________________________________________________________________________
Разослать: дело, ОЗ, МКУ «Закупки», прокуратура, всего – 4 экз.

Исполнитель: Рагулина Ю.А., тел.: +79116631411